



LAPDno-2025-466

Vahingonkorvausanomus liikenneväylille

Lapuan kaupungin kunnallisteknisille palveluille on jätetty korvausvaatimus 7.3.2025, joka koskee 27.2.2025 katualueella tapahtunutta rengasvauriota.

Anomuksen mukaan torstai- aamuna 27.2.2025 henkilö ajoi Tampparinkoskentiellä isoon, 20 cm syvään, kuoppaan, jonka seurauksena auton takarengas vaurioitui korjauskelvottomaksi ja vanteeseen tuli lommo. Vanne saatiin korjattua, mutta jouduttiin tilaamaan uusi rengas. Anomuksessa pyydetään korvausta toteutuneista kustannuksista, yhteensä 280,00 €.

Kunnallisteknisten palveluiden työntekijä kävi paikan päällä toteamassa ja kuvaamassa kadun kunnan ja toteutuneen rengasvaurion.

Päätöksen peruste

Katujen hoito ei ole ollut virheellistä, huolimatonta tai tehtäviä olisi laiminlyöty. Kelirikon takia kaupungin katuverkosto on ollut kovan rasituksen alla ja kaduille on tullut erilaisia vaurioita. Katujen korjaustyöt ovat olleet käynnissä kyseisenä ajankohtana. Tampparinkoskentiellä oleva vaurio olisi ollut väistettävissä, sillä vaurio sijaitsi kadun reunassa. Keliolosuhteet ovat olleet hyvät, katu on ollut märkä muttei liukas ja tapahtuma-aikaan sää on ollut kirkas.

Päätös

Kaupunki ei korvaa 27.2.2025 Tampparinkoskentiellä tapahtunutta rengasvauriota.

Tiedoksi

Asianosainen

Allekirjoitus

Ulpu Viimaluoto kunnallistekniikan päällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Lapuan kaupunki 02.04.2025 klo 13:22. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Lapuan kaupungin verkkosivuilla 2.4.2025.



Oikaisuvaatimus

§ 7

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapuan kaupunki, tekninen lautakunta, Poutuntie 8, 62100 Lapua. Sähköpostiosoite: kirjaamo@lapua.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.